檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張金環

傳真：03-8462790

電話：03-8462860分機351

電子信箱：congeely@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年10月31日

發文字號：府教體字第1020197707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部委託長榮大學舉辦102年度「高中職以下學校

氣候變遷調適種子師資培訓研習營(東區)」，請貴校指派1

人參加，並核予公(差)假登記，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年10月24日臺教資(六)字第1020159816A號

書函辦理。

二、氣候變遷所造成之環境及社會經濟問題，將使台灣面臨嚴

峻的衝擊和考驗，爰教育部為提升全民氣候變遷調適知識

及應變能力，特舉辦旨揭研習營，以增進氣候變遷調適與

因應於內容之建立與關聯性，期藉由專家學者講授相關課

程，以作為教師教學方向及內容之指導，凝聚教師對氣候

變遷調適教育之共識。

三、旨揭研習營相關資訊及報名方式如下：

（一）參加對象：

１、宜蘭縣、花蓮縣及臺東縣政府所屬高中職以下學校各

校至少1名相關領域老師參加。

２、對於氣候變遷調適有興趣或教學需求之高中職以下教

5

1020004158

■■■■■■■■■■■■■102/11/01

■■■■■■■

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師。

（二）時間：102年12月4日(星期三)上午9時至下午4時40分

。

（三）地點：國立東華大學－環境學院１樓講堂(花蓮縣壽

豐鄉志學村大學路二段１號)。

（四）報名期間：即日起至102年11月24日(星期日)止。

（五）報名方式：採線上報名，簡章請逕至本部／資訊及科

技教育司／電子布告欄下載。

四、本案聯絡人：請逕洽長榮大學環境資訊中心陳姿敏小姐，

連絡電話：(06)2785123#6146，e-mail：chen14006@gmai

l.com。

正本：花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2013-11-01
08:10:26